10 Cs of Food Safety - Section 12. Customisable Sheets

S
ALLERGEN CHART

DAY: Monday DATE: 08/07/2024 SITE NAME: Chine Cafe
\ denotes a deliberate ingredient, MC denotes if the ingredient supplier has included a ‘may contain’ statement. Unfortunately, as food allergens are present

in our kitchen, | am afraid that we cannot guarantee that any menu items will be completely free from a particular allergen

: -
Dishes e (& =N
Celery Cereals Crustaceans Eggs Mollusc | Mustard Nuts Peanuts | Sesame Soya Sulphur
containing (SPECIFIC) seeds Dioxide
gluten
(SPECIFIC)
s XX X T X v X X X X X X X X X
e v Y X X X X X X X X X X v X
g 0 XY X X X X v XX X X X X X
(Wheat)
sicearan X X X X T X X X X X X X X X X
e XX XXX X X X X X X X X X
grecekst X X X X X X X X X X X X X X
PLEASE NOTE THAT THE OIL WE USE IN OUR FRYERS IS PRODUCED FROM GENETICALLY MODIFIED SOYA
All food items cooked in our fryers have been marked with a (F)
Created by: Stuart Cooper Date: 08/07/2024 Checked by: Dan Biggs Date: 08/07/2024
Signed: Signed:

Fro— R




10 Cs of Food Safety - Section 12. Customisable Sheets

©
ALLERGEN CHART

DAY: Monday DATE: 08/07/2024 SITE NAME: Chine Cafe

\ denotes a deliberate ingredient, MC denotes if the ingredient supplier has included a ‘may contain’ statement. Unfortunately, as food allergens are present

in our kitchen, | am afraid that we cannot guarantee that any menu items will be completely free from a particular allergen

—\
Dishes * @ o il IO
Celery Cereals Crustaceans Eggs Mollusc | Mustard Nuts Peanuts Sulphur
containing Dioxide
gluten

X

X X

X
X

Sliced Chicken

Tuna Mayo

Vegan
Nuggets (F)

Vegan Burger

)

X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X X

X X X X X
X X X X L X
C X X XL X
X X X X { X
X X { X X X
X X X X X

Pizza Base \/
(Wheat)
Kids ' \/
s X M X X X X X X

PLEASE NOTE THAT THE OIL WE USE IN OUR FRYERS IS PRODUCED FROM GENETICALLY MODIFIED SOYA

All food items cooked in our fryers have been marked with a (F)
Created by: Stuart Cooper Date: 08/07/2024 Checked by: Dan Biggs Date: 08/07/2024

Signed: Z Signed:




10 Cs of Food Safety - Section 12. Customisable Sheets

©
ALLERGEN CHART

DAY: Monday DATE: 08/07/2024 SITE NAME: Chine Cafe
\ denotes a deliberate ingredient, MC denotes if the ingredient supplier has included a ‘may contain’ statement. Unfortunately, as food allergens are present
in our kitchen, | am afraid that we cannot guarantee that any menu items will be completely free from a particular allergen

—\ )
i ¥ e ([ Yo i
Dishes i (B o> @ (

Celery Cereals Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc | Mustard Nuts Peanuts | Sesame Soya Sulphur
containing (SPECIFIC) seeds Dioxide
gluten
(SPECIFIC)

v X X X X X X X X X
Pizza

(Wheat)

Vegan Grated
Cheese

Vegan Cheese
Slice

X
X
X
v

X X X X X
X X X X
X X X X
X X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X X

X X X X X <
X X X X X
X X X X X

Dairy Free

Spread

White Bread
(Wheat)

Brown Bread X \/ X X X X X X X X X
(Wheat)

PLEASE NOTE THAT THE OIL WE USE IN OUR FRYERS IS PRODUCED FROM GENETICALLY MODIFIED SOYA
All food items cooked in our fryers have been marked with a (F)
Created by: Stuart Cooper Date: 08/07/2024 Checked by: Dan Biggs Date: 08/07/2024

Signed: 3 Signed:




10 Cs of Food Safety - Section 12. Customisable Sheets

©
ALLERGEN CHART

DAY: Monday DATE: 08/07/2024 SITE NAME: Chine Cafe
\ denotes a deliberate ingredient, MC denotes if the ingredient supplier has included a ‘may contain’ statement. Unfortunately, as food allergens are present

in our kitchen, | am afraid that we cannot guarantee that any menu items will be completely free from a particular allergen

Dishes % ** (B o @B .E oY %7

e X Y X X X X X X X X X X v X
s X ¥ X X X X X X X X X MC X X
G XXX X X X X X X X X X X X
et XXX X X X X X X X X X X X
e XX X X X X v X X X X X X X
ez X X X X X X v X X X X X X X

PLEASE NOTE THAT THE OIL WE USE IN OUR FRYERS IS PRODUCED FROM GENETICALLY MODIFIED SOYA
All food items cooked in our fryers have been marked with a (F)
Created by: Stuart Cooper Date: 08/07/2024 Checked by: Dan Biggs Date: 08/07/2024

Signed: Z Signed:
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©
ALLERGEN CHART

DAY: Monday DATE: 08/07/2024 SITE NAME: Chine Cafe
\ denotes a deliberate ingredient, MC denotes if the ingredient supplier has included a ‘may contain’ statement. Unfortunately, as food allergens are present

in our kitchen, | am afraid that we cannot guarantee that any menu items will be completely free from a particular allergen

Dishes % ** (o o N Yo %

. XX X X X X v XX X X X X X
oo XX X v X X v X v XX X X X
e XXX v XX X X v XX X X X
o XXX X X X X X v XX X XX
waee XXX X X X X X X X X X X X
o XX XX X X X X X X X X X X

PLEASE NOTE THAT THE OIL WE USE IN OUR FRYERS IS PRODUCED FROM GENETICALLY MODIFIED SOYA
All food items cooked in our fryers have been marked with a (F)
Created by: Stuart Cooper Date: 08/07/2024 Checked by: Dan Biggs Date: 08/07/2024

Signed: Z Signed: ;




10 Cs of Food Safety - Section 12. Customisable Sheets

©
ALLERGEN CHART

DAY: Monday DATE: 08/07/2024 SITE NAME: Chine Cafe

\ denotes a deliberate ingredient, MC denotes if the ingredient supplier has included a ‘may contain’ statement. Unfortunately, as food allergens are present
in our kitchen, | am afraid that we cannot guarantee that any menu items will be completely free from a particular allergen

Dishes ** “® %7 é
Celery Cereals Crustaceans Eggs Fish Lupin Mollusc | Mustard Nuts Sesame Soya Sulphur
containing (SPECIFIC) seeds Dioxide
gluten
(SPECIFIC)
Goome X X T X X X X X X X ¥ X X v X
e XX X v X X X X X X X X X X
Flpiack X v X X X X v X X X X X X X
Rocky Road X (W\Igut) X X X X \/ X X X X X \/ X
et XX v XX v XX X X X v X
PLEASE NOTE THAT THE OIL WE USE IN OUR FRYERS IS PRODUCED FROM GENETICALLY MODIFIED SOYA
All food items cooked in our fryers have been marked with a (F)
Created by: Stuart Cooper Date: 08/07/2024 Checked by: Dan Biggs Date: 08/07/2024

Signed: ; 2 Signed:




©

DAY: Monday

10 Cs of Food Safety - Section 12. Customisable Sheets

DATE: 08/07/2024

ALLERGEN CHART

SITE NAME: Chine Cafe

v denotes a deliberate ingredient, MC denotes if the ingredient supplier has included a ‘may contain’ statement. Unfortunately, as food allergens are present
in our kitchen, | am afraid that we cannot guarantee that any menu items will be completely free from a particular allergen

Dishes

M)

wEl

“&

o

4

Celery Cere.a.ls Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc | Mustard s Ngts o d St.JIppdur
containing PECIFI seeds Dioxide
(sPECIIC)
mezee. XX X X X VvV X X X X X v X
Almond Slice X (W\rﬁut) X \/ X X X X X V X X X V
e XM OX VX X v XX XXX X X
e X X VXX v XX vV X X X X
Wheat Walnuts
Swe . X X X v X X v X X X X X X v

PLEASE NOTE THAT THE OIL WE USE IN OUR FRYERS IS PRODUCED FROM GENETICALLY MODIFIED SOYA
All food items cooked in our fryers have been marked with a (F)

Created by: Stuart Cooper

Signed: !

Date: 08/07/2024

Checked by: Dan Biggs

Signed:

Date: 08/07/2024




DAY: Monday

10 Cs of Food Safety - Section 12. Customisable Sheets

ALLERGENCHART

DATE: 08/07/2024 SITE NAME: Chine Cafe

v denotes a deliberate ingredient, MC denotes if the ingredient supplier has included a ‘may contain’ statement. Unfortunately, as food allergens are present
in our kitchen, | am afraid that we cannot guarantee that any menu items will be completely free from a particular allergen

pishes Y oo (5 % 4
Celery Cereals Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc | Mustard Nuts Peanuts | Sesame Soya Sulphur
containing seeds Dioxide
gluten
ponder X X X X X X v X X X X X X X
S XX X X X X X X X X X X v X
Caramet symp | K X X X X X X | X X X X X X X
vanilasyup | X X X X X X X X X X X X X | X
Savce X X X X X X X X X X X X Vv X
onrres |} v/ XX X X X X X X X X X X
(WHEAT)

PLEASE NOTE THAT THE OIL WE USE IN OUR FRYERS IS PRODUCED FROM GENETICALLY MODIFIED SOYA

Created by: Stuart Cooper

Signed: !

All food items cooked in our fryers have been marked with a (F)

Date: 08/07/2024 Checked by: Dan Biggs

Signed:

Date: 08/07/2024




©

DAY: Monday

10 Cs of Food Safety - Section 12. Customisable Sheets

DATE: 08/07/2024

ALLERGEN CHART

SITE NAME: Chine Cafe
\ denotes a deliberate ingredient, MC denotes if the ingredient supplier has included a ‘may contain’ statement. Unfortunately, as food allergens are present

in our kitchen, | am afraid that we cannot guarantee that any menu items will be completely free from a particular allergen

Dishes ** @ = .E ~®) %7 é
rwpvania | X MC X Mc X X « X X Mc M¢c X mMc X
e X MC X Mc X X« X X MC MC X MC X
qupses - X oMCc X mMc X X v X X MC MC X MC X
aevot - X MC - X Mc X X X X MCc MC X Mc X
ppere - XoMc X mMc X X mMc X X mMc mc X X X
sy X MC X MC X X mMc X X Mc mc X X X

PLEASE NOTE THAT THE OIL WE USE IN OUR FRYERS IS PRODUCED FROM GENETICALLY MODIFIED SOYA
All food items cooked in our fryers have been marked with a (F)
Checked by: Dan Biggs

Created by: Stuart Cooper

%@/

Signed:

Date: 08/07/2024

Signed: ;

Date: 08/07/2024




10 Cs of Food Safety - Section 12. Customisable Sheets

ALLERGEN CHART

DAY: Monday DATE: 08/07/2024 SITE NAME: Chine Cafe
v denotes a deliberate ingredient, MC denotes if the ingredient supplier has included a ‘may contain’ statement. Unfortunately, as food allergens are present
in our kitchen, | am afraid that we cannot guarantee that any menu items will be completely free from a particular allergen

. — Q

Dishes % %ﬁ ** (B &S € O U é
Celery Cereals Crustaceans Eggs Fish Lupin Mollusc | Mustard Nuts Peanuts | Sesame Soya Sulphur
containing seeds Dioxide

gluten
vac Gheese X X X X X X v X v X X X X X
No CheeseMac | X X X X X X X X v X X X v X
chitiNon came | X X X X X X X | X X X X X X X
Beet Rugy X X X X X X X | X X X X X X X
chickenfajia | X X X X X X X X X X X X X X
v, XM X VXXX X XX XX XV

PLEASE NOTE THAT THE OIL WE USE IN OUR FRYERS IS PRODUCED FROM GENETICALLY MODIFIED SOYA
All food items cooked in our fryers have been marked with a (F)
Created by: Stuart Cooper Date: 08/07/2024 Checked by: Dan Biggs Date: 08/07/2024
Signed: Signed:

Fo= =
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